Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2014                                                                                                           №  168
с. Партизанское

О внесении изменений в Положение о порядке выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 02.09.2013 № 136 « Об утверждении Положения о порядке выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области»

Администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 05.11.2014 № 168 « Об утверждении Положения о порядке выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Заявление об установлении выплаты и индексации ежемесячной пенсии за выслугу лет по форме, согласно приложению 1, подается главе администрации Волочаевского сельского поселения.

Данное заявление регистрируется в системе делопроизводства  администрации сельского поселения в день его подачи (получения его по почте).

К заявлению прилагаются следующие документы:

- копия трудовой книжки;
- копия паспорта или иной документ, удостоверяющий личность заявителя;
- справка о размере среднемесячного заработка заявителя по форме, согласно приложению 2;

- справка Управления Пенсионного фонда Еврейской автономной области по Смидовичскому району о назначенной (досрочно оформленной) трудовой пенсии с указанием федерального закона, в соответствии с которым она назначена, и размера назначенной трудовой пенсии;

- документы, подтверждающие включение в стаж муниципальной службы заявителя иных периодов работы (службы), дающий право на установление пенсию за выслугу лет.».
1.2. В абзаце 3 пункта 6  Положения слова «ежемесячной доплаты к трудовой пенсии» заменить словами «пенсии за выслугу лет».

1.3. В абзаце 4 пункта 15 Положения слова «ежемесячной доплаты к трудовой пенсии» заменить словами «пенсии за выслугу лет».
1.4. В абзаце 1 пункта 6 Положения после слова «бухгалтерский»  дополнить словом «администрации».

1.5. В пункте 10 Положение слово «леи» заменить словом «лет».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин